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Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record
COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale
03/12/2022 4x50 m Stile Libero - Assoluti Mista

1 Aragno Rivarolesi A ITA 1'44.93
PONE Filippo 2005 ITA 24.82 24.82
D'INCA' Luca 2004 ITA 24.72 49.54
BRUCKNER Sara 2007 ITA 28.01 1'17.55
MACCIQO' Fabiana 2005 ITA 27.38 1'44.93

2 Sportiva Sturla asd ITA 1'48.24
FARNE' Filippo 2006 ITA 25.59 25.59
PISCIONERI Tommaso 2006 ITA 25.65 51.24
FIORE Sofia 2007 ITA 29.28 1'20.52
HEINEN Cecilia 2007 ITA 27.72 1'48.24

3 Rari Nantes Arenzano ITA 1'48.85
BOTTARO Luca 2000 ITA 27.29 27.29
DAMONTE COLA Davide 2005 ITA 24.79 52.08
GAGGERO Erica 2005 ITA 28.17 1'20.25
DELFINO Matilde 2004 ITA 28.60 1'48.85

4 Rari Nantes Torino ITA 1'49.11
PELOSO Mattia 2005 ITA 25.82 25.82
STRANO Matilda Lucrezia 2007 ITA 29.76 55.58
CAPUTO Andrea 2007 ITA 25.07 1'20.65
ANELLI Beatrice 2004 ITA 28.46 1'49.11

NON CLASSIFICATI

4 Aragno Rivarolesi B ITA 1'45.40
LONDEI Francesco 2007 ITA 25.54 25.54
GHIO Giacomo 2004 ITA 24.65 50.19
LANZA Giorgia Martina 2003 ITA 27.68 1'17.87
RAVASCHIO Elena 2004 ITA 27.53 1'45.40
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